IDENTIFICACIÓN DEL CONTRATO A CELEBRAR 
Tipo de Contrato: SERVICIOS 
Imputación Presupuestal:    

IDENTIFICACIÓN 
PRESUPUESTAL 

CONCEPTO VALOR CDP No. 

2.1.2.02.02.008.02 

IMPRESOS Y 
PULICACIONES    

$739.500.00 011 

PRESUPUESTO OFICIAL  ESTIMADO $.739.500.00 

Valor estimado del contrato: SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL 
QUINIENTOS PESOS M/CTE ($739.500,00)  

Forma de pago: Contra entrega, presentación de la factura e informe de 
cumplimiento, en la sede principal. 

Plazo del contrato: TRES (03) días.  

Supervisión: 

Nombre del supervisor: Jesús Eduardo Bernal Prada 

Dependencia:   Rectoría